PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

                 ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 178/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2025
REGISTRO DE PREÇOS Nº 22/2025

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 03/10/2025
às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 33/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE CESTAS BÁSICAS,
DEVIDAMENTE EMBALADAS E COMPOSTAS POR GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ITENS DE HIGIENE PESSOAL,
DESTINADAS A ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE
IGUARAÇU, EM ESPECIAL NO ÂMBITO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA ALIMENTAR ,
conforme especificações constantes no termo de referência.

Valor Estimado: R$ 156.455,00 (cento e cinquenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais).

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura
Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.iguaracu.pr.gov.br/ e no site
https://www.gov.br/compras/pt-br

Iguaraçu, 17 de setembro de 2025.

CLÁUDIO APARECIDO BERNIN
PREFEITO MUNICIPAL

ADRIANA ALVES SERGIO DRIUSSI
PREGOEIRA